li, paenasque, in legibus regni descriptas, iak wzwyszprzerzeczony 
priucipał pro incontinentia gromady Strzyźawskiej, iako też compli- 
ces et comprincipales iego, ratione suprascriptarum violentiarum, 
in se traxerunt et succubuerunt; za czym, obviando ulteriori mało 
wzwyszmianowany protestans, suo et quo supra nomine, tę sollenną 
zanosi protestatią, salwę sobie zostawuiąc teyże protestatii augendi, 
minuendi, pleno in robore reservata facultate; a teraznieyszey pro- 
testacyi o przyjęcie, aby actis connotowana była, prosił; со у otrzy
mał. Andrzey Diakowski, manu propria.

Книга винницкая, гродская, записовая и поточная, 1700—1704 
года, Л2 4599; листъ 410 на оборотѣ.

ССХХ VII.

Жалоба мѣсцанъ могилевскихъ: Давида Лейзоровича и войта Онуф- 
рія Кучмы на стражника подольскаго, Станислава Шидловскаго, и дво
рянъ: Антонія Шидловскаго и Якова Погрошевскаго о томъ, что они, 
уже послѣ усмиренія козацкаго возстанія, заняли съ вооруженною тол
пою мѣстечко Гусятинъ и села къ нему прилежащія и ограбили ихъ. 
1704. Февраля 5.

Feria quarta, ipso die cinerum, anno Domini 1704.

Inducenda erat hoc loco protestatio famatorum: Onufrij Kucz
ma, advocati, et iufidelis David Leyzorowicz, incolae oppidi Mohilew, 
magnificorum Morsztynów conjugum, capitaneorum Kowelensium, 
suo atque totius communitatis oppidi praedicti, in et contra genc- 
rosos: Jacobum Pogroszewski, pocillatorem mielnicensem, Stanislaum, 
protunc excubiarum palatinatus Podoliae praefectum, et Antonium 
Szydłowskie fratres, ratione per ipsos, non attenta securitate bono
rum terrestrium, legibus regni serio cauta et praecustodita, verum 
in conyulsionem ejusdem procedendo, tempore certo, in termino 
quovis juris specificando, iam post sopitas et repressas rebellium 
cosacorum superequitationes, bona praedicta, oppidum Husiatyn et 
yillas, ad idem spectantes, manu yiolenta, armatim et turmatim, 
adscitis sibi asseclis, bona praefata superinequitationis, per tres aut

ąuatuor ferme dies ibidem commorando, viptus, potus aliaąue sup- 
pellectilia dare sibi demandationis; hisce non contenti, maiores augen- 
do et accumulando injurias, violentias oppidanis et subditis, equos, 
eąuireas, boves, vaccas, agnos, arietes aliaąue mobilia, seorsivo re- 
gestro specificanda, interceptionis et hucusąue penes se detentionis, 
nec ad saepissimam eorundem reąuisitionem nolle extraditionis 
aliarumąue violentiarum et damnorum illationis, idąue inhaerendo 
anteriori, in antecessum subsecutae protestationi, eandemąue reas- 
sumendo, facta, prout latior copia dari debuit; verum ąuoniam intra 
triduum, ut juris et moris est, ad acticandum non est porrecta, id- 
circo de diligentia generosi notarii loci praesentis in suscipiendo, 
negligentia vero partis protestantis in porrigendo est manifestatum.